TEC LUXA-E14T25-4,5F

LIGHT

Lampadina a Led 4W, 240V

Intec Bulbs collection
2024

Misure

dimensioni in mm

H86

NDLS

Lr D

Codice

EAN

Watt

Cri

Lumen
Angolo
Kelvin
Lifetime
On/off
Modulo Led

Indice di resa cromatica R9

Fattore di sopravvivenza

Fattore di mantenimento del flusso
luminoso

Fattore di sfasamento

Coerenza dei colori in ellissi
di MacAdam / valore SDCM

Dichiarazione sostituzione
sorgente fluorescente

Metrica dello sfarfallio

Metrica dell’effetto stroboscopico
Volts

QTA inner

QTA master

Fan Europe Lighting s.r.l. a socio unico

e \\\
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Attacco

LUXA-E14T25-4,5F

8031414873210

4W

80

470 Lm

300°

6500K

15000h

7500 ON/OFF

LUXA-E14T25-4,5F

\

0,90

0,94

0,50

40

1,0

0,4

240V

10PZ

100PZ
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www.faneurope.it  info@faneurope.it
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